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Verksamhetsberättelse för Narva Boxningsklubb 2021 
( ) nedan avser 2020 

Klubbens 91:de verksamhetsår har under året djupt präglats av den pågående pandemin. 

Totalt antal medlemmar var vid årsslutet: 289 (326). Funktionärer var 15 (16) och övriga som 

betalt träningsavgift, räknat per helår, var 120 (201). Nya medlemmar under året var ca 10% 

(35%). Antalet barn/diplomare (10-15 år) var 33 (38), matchboxare 10 (9), studerande inkl 

Grå pantrar/Parkinsonsjuka 61 (101) och fullt betalande 18 (48). Bidragsberättigade 

medlemmar (7 - 20 år) inkl. funktionshindrade var 85 (110). 

Styrelsen och arbetssätt 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 (8) protokollförda möten. F o m mötet i nov-02 

redovisas protokollen på Internet se:  www.narva.com -> Narva, adress mm . Samtliga möten 

har varit öppna för alla medlemmar att delta i, dock givetvis ej att rösta. Av styrelsens 

medlemmar har 60% (23%) varit kvinnor.  

Följande ordinarie ledamöter har närvarat vid de 7 mötena: 

Hans   Sara   Therese  Jenny   Jan 

  8         3          1          5         4 

 

F o m styrelsemötet 24 aug 2010 tillämpas en "rullande" mötesteknik med ett successivt 

utarbetat protokoll med början efter senaste mötet. Ordf. och övriga ledamöter anger punkter 

samt preliminära förslag till beslut. Dessa "rullar i en löpande diskussion" fram till nästa 

sammanträde då formellt beslut fattas. "Åsiktsutbytet" sker via mailkontakter, informella 

personliga möten på klubben, tfn och SMS fram till mötesdagen. Enligt klubbstadgarnas §27 

får beslut endast fattas vid möten då minst hälften av styrelsens fem ledamöter/suppleanter är 

fysiskt närvarande. Effekten har blivit förberedda och koncentrerade, korta styrelsemöten (ca 

60 – 80 min). F o m styrelsemötet 2 april, 2020 genomförs styrelsemötena även via 

konferensprogrammet ZOOM, vilket visat sig passa väl in i det arbetssätt som klubben sedan 

tidigare valt att arbeta efter. 
 

En arbets-grupp bestående av Hans, Jenny, Taye, Christer, Tommy och Kent bildades i 

oktober med huvudsaklig inritning på att leda/åtgärda det Arvsfondstödda projektet 

”Vårdkompletterande träning för Parkinsonsjuka i hem och klubb”. Gruppen har sammanträtt 

varje måndag fram till 13 dec. Sammanträdena har arvoderats via Arvsfonden. 

Ingen ersättning har utgått för arbetet i Narvas styrelse. 

Verksamheten – viktigare händelser 

Januari 

Klubben hade stängt för all träning undantaget IDPD och viss matchboxarträning.  
 

Årsmöte 27 jan 

Narva BK genomförde sitt årsmöte 27 jan via ZOOM. Detta besöktes av 18 medlemmar. Två 

nya ledamöter valdes in i stället för utflyttade Ulf och David. Samtidigt som vi tackade dessa 

hälsar vi Per Lundgren och Kent Björklund välkomna till Narvas styrelse för 2021. 

 

Februari 
Klubben var fortsatt stängd med undantag av IDPD-träning tre gånger/vecka. 

http://www.narva.com/Nyheter/mandag8janoppnadeviaterklubben/
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Fixning av ringen mm 6 feb. 

Amos tillbringade en stor del av lördagen 6 feb under ringen med att justera några av de 15 

stöttor som ser till att ringgolvet inte sviktar. Taye befanns sig då över ringgolvet och hakade 

i/sträckte ringrepen i de nya förstärkta fästena som Tommy - via sin smedkontakt - fixat 

 

12 feb, rapport om smittläget samt beslut om fortsatt stängt. 

Frågan om klubben fortsatt skall vara stängd övervägdes varje vecka av klubbens AU. 

”Den tagelskjortliknande period vi nu är inne i är knepig. Enligt gällande lagkrav får max 16 

personer vistas i lokalen. Eftersom vi har ett väl fungerande bokningssystem, så är detta inte något 

större problem. Utan - å ena sidan finns ju allt det positiva med att träna och å den andra den stora 

risken att sprida sjukdomen till nya grupper. I Narvas olika träningsgrupper finns medlemmar från 

olika delar av Stor- Stockholm (Vårby, Danderyd, Lidingö, Öster/Söder/Väster/Norrmalm, 

Nynäshamn...) varför korssmittningsrisken är uppenbar. Boxning är som bekant en ”nära” 

kontaktsport där man med hög puls andas direkt på varandra. 

 

Det verkar nu som att nya smittsammare virusvarianter etablerar sig och att dessa - som tidigare 

varianter - kan spridas via aerosoler. Vi kan även notera att den nedåtgående smittkurvan sägs ha 

planat ut på så hög nivå att sjukvårdspersonalen fortfarande har svårt att få till sina gemensamma 

fikaraster. Att sedan förmodat insatta personer - som under sommaren -20 absolut inte trodde på en 

andra våg - nu bedömer risken för en tredje smittvåg som möjlig, då finns skäl att känna stor oro... 

Dessa konstateranden gör det heller inte enklare för oss ickeepidemiologer att fatta våra 

epidemiologiskt grundade beslut. 

 

Om man kollar på hur boxningsklubbar i smittskyddslyckade länder som Norge/Danmark/Finland gör 

så är dessa stängda fram till 28 feb då ett nytt beslut kommer. Vi har därför beslutat att följa dessa 

länders agerande med undantag av att öppna upp träning för 5 – 9 åringar f o m 14 feb med två 

tränare som genomgått Covid 19 sjukdomen och en försiktig start av de diplomboxare (4 stycken) som 

önskar tävla på diplomSM i Morgongåva. Visserligen lär barn inte bli lika sjuka som äldre MEN att 

sjuka barn smittar äldre har vi exempel på i klubben. Någon tidpunkt när vi kan öppna upp för våra 

ordinarie pass finns inte idag, tyvärr.”  

Start barnträning 14 feb. 

Efter en tid med total nedstängning av den ordinarie träningen startade klubben söndag, 14 

feb, kl 13.00 åter upp barnboxningen. Dvs lite kul lekinriktad träning för påläggskalvar i 

åldern 5 - 9 år. Ledare var Therese som redan haft Covid 19. Som reserv ställde Ida, Veronica, 

Taye, Hans, Ulf och Christer upp. 

 

Mars/April 
Klubben fortsatt stängd dock med träning för utvalda matchboxare. 

 

Maj 
11 maj görs en försiktig återstart av klubben 

Klubben öppnades upp för alla vaccinerade medlemmar. Ett nytt schema och reducerade 

avgifter beslutades om för vårterminen. Tvingande bokning infördes via hemsidan. 

 

Till en början genomfördes ett eller flera kortare kontaktfria pass om ca 30 - 45 min med max 
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8 deltagare i varje, både Grå pantrar och Parkinson. Enligt gällande förordning tilläts max 16 

personer samtidigt att få vistas i lokalen. 

 

Juni 
13 juni utökad sommarträning. 

Efter att under 15 månader bara kommit med förmaningar och trista besked såg det nu ut som 

att vi sakta men försiktigt kan börja återvända till normal sommarträning. Tyvärr bedömdes 

inte smittrisken vara över och det mullrades om ett smittsammare delta-varianter mm. 

Bedömningen blev att om vi tillämpar de rekommendationer och föreskrifter som gäller så 

kan vi börja öppna upp klubben även för de som ännu inte är vaccinerade. Men, det gäller att 

hålla avstånd, inte flåsa på varandra och gärna byta om hemma mm. 

 

Fler än max 10 fick inte samtidigt vistas i lokalen. Alla pass MÅSTE därför förbokas 

via denna länk. OBS för att kunna boka måste medlemmen ha betalt träningsavgift, antingen 

till 31 aug eller 31 jan 2022. 

 

14 juni nytt schema 

F o m 14 juni gällde ett nytt schema där vi dels ändrat om betr. tiderna för Grå 

pantrar/Parkinson men även öppnat upp för morgon, lunch och kvällsboxningspass. Jenny 

körde på torsdagar - från och med 17 juni - ett utomhus fys-pass med start 17.30. 

 

19/20 Juni var Narva BK:s Jenny Lundberg inbjuden till SBF:s landslagsläger för damer i 

Norrköping. 

 

27 juni 

Barnboxningen körde sitt sista terminspass den 27 juni. 
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Juli 
1 juli  

gick vi över till högsommartider för träningsverksamheten.. 

 

22 juli 

Torsdag 22 juli rengjordes och oljades golvet i klubblokalen.  

Fredag 23 juli öppnades klubben igen med verksamhet enligt sommarschemat. 

 

31 juli 

Hugo vinnare på Morgongåva 2, i en batalj mot tuffe Hassan Jafari, BK Trim. Det blev en tät 

och böljande match som Hugo vann med 30-27, 29-28, 28-29, dvs 2-1. 

 
 

Jenny uppvisningssparrade med Malena Hede, Morgongåva BK. Tjejerna uppvisade en fin 

och disciplinerad boxning. Tyvärr kan vi inte utse en vinnare, då viktskillnaden är för stor 

mellan tjejerna för att räknas som match. 

Aug 
23 aug 

Höstterminen startade den 23 aug med ett utökat träningsschema. 
 

28 aug Jenny vinner i Danmark mot hemmaboxare 

Jenny gjorde en mycket bra match mot duktiga Cecilie Kölle från BK Wedala, Danmark. Hon 

pressade sin motståndare i alla tre ronderna med boxningens alla slag. Eftersom detta var 

första matchen på nästan 2 år lyste dock lite ringrost igenom. 

Sept 

13 sept ny inpasseringsrutin 

Vecka 37 infördes en nygammal inpasseringsrutin. Har du förbokat passet, sätt ett X på listan 

när du går in i i lokalen. Har du inte förbokat, boka med din emailadress och lösenord. 
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22 sept, Arvsfonden beviljar 3-årigt stöd för distansboxning mm 

Arvsfonden beviljade stöd för projektet ”Vårdkompletterande träning för Parkinsonsjuka i 

hem och klubb”. Detta innebar att de inledande försöken med IDPD (Interaktiv Digital 

Parkinson Disase) träning kunde permanentas och utökas med fler pass. 

 

25 - 26 sept Gripen Cup 
Årets boxningsturnering Gripen Cup gick av stapeln under helgen 25-26 september i 

Söderköping. Den här gången var det bara Jenny som representerade Narva boxningsklubb. 

Hon kom, hon sågs, hon segrade, tog guldet och utsågs till turneringens bästa damboxare. 

Jenny boxades direkt final och ställdes mot Mira Massing, en duktig holländska. 

27 sept kompletterande schema och ny ungdomsgrupp 

Narva BK fick sedan sommaren många nya medlemmar i åldern ca 14 - 18 år. För att utöka 

träningsmöjligheterna för denna grupp beslutades om att starta en speciell 

ungdomsboxargrupp. 

 

Okt 
Klubbtävling lördag 9 okt. 

Tyvärr tvingades denna ställas in p g av för få möjliga matcher. Av 9 anmälda matcher 

återstod bara 3 dagen innan matcherna. 
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Diplomtävling 10 okt 

Söndag 10 okt var det två debutanter som var med och tävlade i Stockholms diplomserien 

som gick i Skarpnäck. Två boxare tre matcher, Tage Hjulström och Anton Holmberg. Tage 

tog hem 23 poäng och Anton 20. 

15 – 17 okt Hilleröd Box Cup 

Narvas representant var Jenny och hon boxades i den nya viktklassen 63 kg. Jennys 

motståndare Chelsey Heijnen kom från Aleco Holland. Chelsey var för några år sedan (2017) 

europamästarinna i ungdomsklassen och hade förlorat knappt i en kvaltävling till OS 

(London). Hon var Hollänsk mästarinna -17/-18/-19. Således en duktig och väl kvalificerad 

motståndare till Jenny. Trots en bra insats förlorade Jenny. 

 

Nov 

31 okt – 4 nov hos Narva 

Ett höstlovsläger med spökkväll genomfördes under ledning av Jenny. Syftet var att behålla 

och locka nya medlemmar i åldersgruppen 10 – 17 år. Ca 20 deltog i det uppskattade lägret. 

Detta finansierades till stora dela med medel från RF/SISU. 

 

14 nov Stockholmsserien, diplom i Skarpnäck 

Tre av klubbens diplomboxare deltog. Martin, Mihailo och Eliot. Alla tre genomförde 

välboxade matcher och komer allt närmare 27 poäng (som är godkänt diplom). Taye och 

Jenny coachade och Hans dömde diplomboxningen. 

 

Tyvärr fortsatt dåligt smittläge då även en ny variant dykt upp. Omnikron.  

 

Dec 

12 dec Jenny vinner åter GULD på SM 2021 

Jenny genomförde en mycket välboxad match mot den lite längre, duktiga Alexandra Romlin 

från Örebro BK. Från att ha studerat sin motståndare i första ronden med en vaggande 

(=svårträffad) överkropp ökade Jenny tempot i andra och tredje. Det blev tydliga träffar mot 

den lite långsammare och ganska upprätta motståndaren. 

 

Träning och tränare  

Klubben har under året genomfört ca 350 (465) schemalagda träningspass. Totalt har 15 (16) 

ordinarie tränare och 1 (1) som hoppat in då och då varit engagerade. Taye Ibrahim har varit 

cheftränare till 27 dec då han meddelade att han avsåg ta ca 6 månaders ledigt från 1 jan. 

 

Skolor har vid 5 (3) tillfällen tränat hos oss. 

 

Egna tävlingar 

Narva genomförde ingen egen tävling under 2021. Ett försök gjordes under hösten (9 okt) 

men lockade inte tillräckligt många deltagare. 

 

Investeringar. 
Klubben har inte genomfört några större investeringar. Handskar och plattor har delvis 

förnyats. 

 

Könsutjämning.  
Antalet kvinnliga medlemmar uppgår till 23% (23%). I gruppen 10 – 25 år 20% kvinnor. 
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Styrelsen bestod av 60% kvinnor. Vad gäller tävlingsgruppen fanns i slutet av året en övervikt 

män, 65% (80%). Målet om en jämnare könsfördelning har uppfyllts betr styrelsen (även om 

man räknar in suppleanter och revisorer) men inte bland matchboxare och medlemmar.  

 

Samhällsstyrda aktiviteter.  
Idrottslyftet. 

Regeringens/RF överenskommelse om det sk Idrottslyftet har inneburit att klubben sökt och 

beviljats anslag från Svenska Boxningsförbundet för utbildningar. I år genomfördes ingen 

sommarboxningsskola utan en satsning på höstlovet (”Spökar det på Narva”). 

 

Covid stöd via Riksidrottsförbundet (inkl Idrottslyftsstöd). 

Klubben har under året beviljats stöd med 601 kkr. I jämförelse med 2019 (stöd 249 kkr) är 

detta en ökning med 352 kkr. Fördelning: 

 

                                   2019                     2021 

Statliga bidrag, kkr       90                       331 

Kommunala, kkr         159                       270 

  

Postkodstiftelsen. ”En rak höger mot Parkinson” 

Klubben fick i maj 2019 beviljat ett bidrag (2,9Mkr) från Postkodstiftelsen innebärande att 

klubben fick ansvar för spridningen av PD Boxningsträning till 16 övriga klubbar i Sverige. 

Projektet avslutades 30 sept 2021. Pg av att Pandemin grusade alla aktiviteter betr inrättande 

av fond. Vid revisionen hade den auktoriserade revisorn inga anmärkningar. Postkodstiftelsen 

har även uttalat sig nöjda med slutrapport och hur vi disponerat de aktuella medlen. 

Arvsfonden ”Vårdkompletterande träning för Parkinsonsjuka i hem och klubb”. 

I februari ansöktes medel för rubricerat projekt. 22 sept beviljades 3,7 Mkr för en 3-årsperiod. 

Projektet går ut på att visa på möjligheter för främst Parkinsonsjuka i hela landet att kunna 

träna hemma med hjälp av programvaran Zoom, dator/platta/mobil och ev. TV. Projektet 

startade 1 oktober med en utökning av pågående testförsök (från Postkodstiftelseprojektet ”En 

rak höger mot Parkinson”). Inledande kontakter har tagits med Botkyrka BK för test av 

gruppträning i i klubb med tränare hos Narva. Projektet styrgrupp består av representanter för 

Parkinsonförbundet och Narva BK. 

 

Publicitet. 
Av pandemiskäl har publicering kring klubbens verksamhet vara mycket sparsam. 

 

Ekonomi 
Det ekonomiska resultatet har varit tillfredsställande och gett ett (efter 

bokföringsdispositioner) överskott av 108 kkr (53 kkr). Ett bidrag av 50kkr erhölls i dec-20 

som pris av Arvsfonden att användas för erfarenhetsspridning av projektet ”PD 

boxningsträning som symptomlindring av Parkinsons sjukdom”. En ytterligare reservering för 

uteblivna intäkter på grund av pandemin under 2021 gjordes 2020 med 0,3 Mkr Denna 

reservering gjordes i Narvafonden för att uppnå en ”mjuk” övergång av Parkinsonprojektet till 

en medlemsavgiftsfinansierad verksamhet om bidragsfinansiering, sponsring mm inte skulle 

erhållas efter 1 okt 2024. 
 

15 (14) av tränarna har uppburit ekonomisk timersättning för tränartjänster utförda för 

klubben. Lön, prel. skatt och i tillämpliga fall arbetsgivaravgift har erlagts med 875kkr (1 025 
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621 kkr.). Av övriga större utgiftsposter kan noteras hyra/el/vatten 276 (273) kkr och 

resa/tävlingar 77 (30) kkr. 

Klubbens omsättningstillgångar är (inkl förutbetalda bidrag från Postkodstiftelsen) 2,7 Mkr 

(3,3) Mkr) vilket innebär att vi är tvingade att följa bokföringslagen (min 1,5 Mkr i 

marknadsvärderade tillgångar). Samtliga ersättningar till tränare har med 5 undantag (5) 

hållits inom ramen av 1/2 prisbasbelopp (23800 kr). För 9 tränare har sociala avgifter betalts 

med 163 (122) kkr. 
 

Placeringspolicyn av förvaltade medel (2,6 Mkr) har varit mycket försiktig, dvs. 1 Mkr är 

placerade i ett räntebärande konto (Marginal bank) och 1 milj hos Aros Kapital. Rest på ett 

räntelöst placeringskonto (ca 0,7 Mkr).    

 

Reserver finns i en helt avskriven utrustning (klubbens Al-ring kan värderas till 20 kkr och 

klubbinventarier till 10 kkr samt ett mindre lager värt ca 5 kkr, likaså i klubbens skyddade 

varumärken, Narva Boxningsklubb, PD Boxningsträning samt 11RONDER.  
 

Narvafonden  
Narvafonden startades 2006 som en avsättning av reserverade men ej uttagna sk tränarpoäng. 

Ursprunglig avsikt var/är att fondens medel skall kunna stötta boxare ekonomisk som vill och 

bedöms ha förmågan att ta medalj på internationella mästerskapstävlingar som OS, VM, EM 

och senior SM. Den var ursprungligen även avsedd att kunna användas för anskaffande av 

sådan utrustning och tjänster som inte kan finansieras på annat sätt. Den tidigare föreningen 

Narvaiternas kassa (ca 28kkr) överfördes till klubben vid föreningens nedläggning 2014. Den 

interna fonden fick 2017 ett utökat mandat i att kunna utgöra en mjuk övergång till 

självfinansiering av Parkinsongruppens träning efter att Arvfondsmedlen och 

Parkinsonstiftelsen avvecklat sina stöd maj 2019  resp sep 2021 resp sept 2024. Ett ytterligare 

mandat gavs 2020 för att kunna utgöra en buffert för uteblivna träningsavgifter under första 

delen av 2021 beroende på beslutet om stängning av klubben vilket fattades 21 nov 2020.  

 

Eftersom pandemin fortgick under hela 2021 och vad vi kan notera troligen även 2022 

fattades inga beslut om avveckling av fonden annat än att denna inte skall förstärkas 

ytterligare. I oktober betalade Sthlm stad ett extra hyresstöd med 103kkr. Detta inte 

balanserats utan varit resultatpåverkande. 
 

Genom påpekande från skattemyndigheten infördes 2014 en spärregel betr ”sparad” 

tränarpoäng. Detta innebar att upparbetade poäng endast kan sparas ett år och återgår därefter 

till klubbens Narvafond. Totalt fanns 0 (0) kr sparade 31 dec 2021. 

Totalt finns nu i fonden 1033 (1033) kkr, ränta på dessa medel om ca 35kkr kommer att falla 

ut under 2022. 

 

Ideellt arbete i klubben 

Taye, Christer, Tommy, Kent, Jenny och Hans har ägnat många timmar åt klubbens träning, 

administrativa uppgifter av medlemsvårdande slag och lokalförbättringar. Allt detta arbete har 

gjorts oavlönat. Bo, Peter, Magnus, Mats, Hamed och Hans har inte uppburit någon ersättning 

för genomförda, schemalagda Narva-pass. 

Relation till Stockholms Boxningsförbund (SGBF) samt Svenska 

Boxningsförbundet (SBF) 

Till SGBF:s årsmöte (sept) inlämnades 2021 inga motioner. Jan O. valdes som 
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styrelseledamot i oktober. Inga motioner lämnades detta år till SBF:s försenade årsmöte i okt. 
 

Slutord 

Narva BK står på säker ekonomisk grund. Resurser har genom idogt arbete skapats för ett 

fortsatt framgångsrikt klubbarbete. Stämningen i klubben har under året varit mycket god 

trots den ytterst besvärande pandemin. Ambitionen för 2022 är att så snart pandemin släpper 

sitt grepp få fram såväl bra boxare som vältränade motionärer och att bidra till att hälsoläget 

för Parkinsonsjuka m fl funktionshindrade inte försämras. Grunden är lagd för ett 

framgångsrikt 92:sta Narva-år, 2022.  

                                                                                        /Styrelsen i Narva BK. 


